

## AP 1 BUSINESS CHECK SLAGTEKALVE 2016 ER PÅ GADEN

STØTTET AF

# Promilleafgiftsfonden for landbrug

Tag temperaturen på bedriftens resultater: Udpeg forbedringspotentialer med Fraktilanalysen og Business Check-regnearket og brug Business Check sammen med erfagruppen.



### **Business Check Slagtekalve 2016**

Find alt relevant materiale om Business Check Slagtekalve 2016 her på siden:

### **Business Check Vejledning**

Se den generelle vejledning til, hvordan Business Check-regnearket og fraktilanalysen bruges, samt en definition af alle Business Checks nøgletal og begreber:

[Business Check Vejledning](#)

### **Business Check Slagtekalve 2016 – Tal og grafer**

Her finder du alt datamaterialet for Business Check Slagtekalve 2016. I materialet indgår driftsgrensanalyser for kalve under og over 10 mdr. samt salgsafgrøder for

slagtekalveproducenter.

[Business Check Slagtekalve 2016 - tal og grafer](#)

**Faglige artikler:**

[DLBR Benchmarking for slagtekalve i 2016](#)

[Stigning i brug af kvæg til indkrydsning](#)

[Betydning af foderpris og foderstrategi for DB i Dansk Kalv besætninger](#)

**Hvad er Fraktilanalysen og Business Check-værktøjerne?**

Business Check fokuserer på driftsgrenenes økonomi og giver mulighed for at sammenligne resultaterne på en bedrift med resultaterne på andre enkeltbedrifter.

Fraktilanalysen giver et hurtigt visuelt overblik over produktionens økonomi på bedriften. Brug Business Check-regnearkets diagrammer i stedet for Fraktilanalysen til sammenligning af to eller flere bedrifter. Det gælder f.eks. i erfagrunder. Diagrammerne viser, hvor enkeltbedrifter skiller sig ud, og det giver et godt grundlag for at diskutere indsatsområder til forbedring.

Brug Fraktilanalysen og Business Check-regnearket til at komme helt ned i detaljerne, når produktionsresultaterne fra bedriften sammenlignes med udvalgte enkeltbedrifter fra enten Business Check-tabellerne, lokalområdet eller erfagruppen.

Business Check præsenterer driftsgrensresultater fra udvalgte landmænd i hele Danmark i anonymiseret form.

[Læs om dine muligheder som landmand med Business Check](#)

[Dyk ned i Business Check med dine landmandskunder](#)